AVCP - Smar Cla

ISTITUZIONE VENEZIANA
(SERVIZISOCIALT ALLA PERSONA)

COD. FISC. 38012t30174
S. MARCO, 5017/A - Tel. 0415239132 - Fax 0415230049 - 30124 VENEZIA

DETERMINA DEL DIRE
N.CJ DATA: 2—}[ /ZC/’)

GGETTO &bm(,(,duk%*v.fw A\r»JL 'F BYIYYINY T,u wa Tb >
Z A‘)(/Uﬁ”h }21/\:\.’{"\/4'1 b@tf}\i AN C/ *-LQL/ | 62 [{é L\

OSSERV;-\ZIQM.DELLA RAGIONERIA :&rﬂ WL ,"?L ) %{LG—-{"Q. é” lg‘gé ;}LL

V4

La spesa & ragistraia al Masto

. VENEZLA, LI



DETERMINA N. 9 DATA: 27/06/2019

Oggetto:  Assicurazione Arch. Fiammetta Puppo per progettazione lavori
ristrutturazione Castello 1562_1564. Cofinanziamento POR FESR.

IL DIRETTORE

CIG ZAE2900272

Premesso che con delibera n. 3 del 29/04/2019 il Consiglio di Amministrazione ha
approvato la collaborazione con I'IRE e ha attribuito [lattribuzione [I'incarico di
progettazione all’Arch Fiammetta Puppo dirigente dello stesso IRE per la ristrutturazione
dellimmobile di proprieta dell'lstituzione Veneziana in Venezia Castello 1562/1564.

Preso atto che nella convenzione & espressamente previsto che ['lstituzione Veneziana
costituisca adeguata polizza assicurativa per la copertura dei rischi professionali a favore

dell’Arch. Fiammetta Puppo.

Vista la proposta di assicurazione presentata da AEC LLOYD'S

Visto il Decreto Legiélativo 18 aprile n.50 - Codice dei Contratti Pubblici

Ritenuto che sussistano le condizioni per procedere agli affidamenti di cui trattasi
mediante ordine diretto.

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa
Approvare la proposta di assicurazione presentata da AEC LLOYD'S
Approvare la spesa complessiva di Euro 3.538,74 che sara cosi suddivisa:

Euro 2.499,37 a carico del Bilancio 2019
Euro 1.039,37 a carico del Bilancio 2020.



